Appels d'Offre ouverts : Collectivités Locales

(classés par date limite de remise des plis)

Date limite
de remise

Référence|
Contexte/

Publié

Lieu

Catégorie ..
- d'exécution

le

Programme

des plis

30/08/2018 Fournitures 015/2018/CM/DT/  Achat d'arbres - plantes - graines - fleurs de MOHAMMADIA 21/09/2018
SEV plantation et engrais. 11:00
30/08/2018 Fournitures 001/2018/CM Achat de fourniture de bureau - produits MOHAMMADIA 21/09/2018
d'impression et papeterie. 10:00
30/08/2018 Fournitures 24/2018/INDH Travaux d’aménagement des écoles écologiques : ELJADIDA 21/09/2018
école abdelmoumen mouahidi ville d’el jadida - 10:00
province d’eljadida
30/08/2018 Travaux 25/2018/INDH Construction d'une  salle  d’enseignement ELJADIDA 21/09/2018
préscolaire a [I'école centrale LAHMIDATE 10:00
commune territoriale KHEMIS METTOUH -
Province d’El Jadida-
29/08/2018 Fournitures 05/2018/DBM/IN l'équipement du centre de la formation MEDIOUNA 21/09/2018
DH professionnelle a la Commune de Sidi Hajjaj Oued 10:00
Hassar -Province De Médiouna-en lot unique-.
28/08/2018 Travaux 04/1/18/2018/ad Travaux d’aménagement et de réhabilitation de CASABLANCA 24/09/2018
min10289 deux (02) établissements relevant de la direction 10:00
provinciale el fida mers sultan en deux lots : Lot n°
1 : Le Lycée Collégial Ibn Maskawiyeh ; Lot n° 2:
Le Lycée Collégial
28/08/2018 Services 10/CN/2018 Affermage d'un bain maure Ouled Dekkak a NOUACEUR 20/09/2018
NOUACEUR 11:00
28/08/2018 Travaux 49/DANPPC/DR  Travaux de dragage de l'exutoire de rejet au CASABLANCA 20/09/2018
PC/18 nouveau port de péche de Casablanca 10:00
28/08/2018 Services 02/DBM/2018 Conception architecturale et le suivi des travaux de NOUACEUR 19/09/2018
construction d’un centre de santé a ouled saleh a la 10:00
Province Nouaceur
28/08/2018 Services 65/2018/SOREC  Accompagnement dans I'organisation événementiel CASABLANCA 18/09/2018
de la 4eme édition du meeting international du 15:00
Maroc 2018
28/08/2018 Services 11/CN/2018 Vente d'objets, produits et matériaux mis en NOUACEUR 18/09/2018
fourriére de la commune de Nouaceur et non 11:00
retirés dans les délais impartis par la loi et des
biens communale reformés
28/08/2018 Services 24/2018/DAF les prestations de la police d’assurance: Groupe CASABLANCA 18/09/2018
Décées et Invalidité du personnel de I'Agence 10:00
Urbaine de Casablanca.
27/08/2018 Fournitures 07/2018/C.M.O.T  Achat de petit matériel électrique MEDIOUNA 21/09/2018
10:00
27/08/2018 Services 38/FDR/2018 Assistance au maitre d’ouvrage pour contrble et BERRECHID 19/09/2018
suivi des travaux de construction des pistes a la 11:00
commune Ouled Zidane - Province de Berrechid
(LOT N°4).




27/08/2018

27/08/2018

27/08/2018

26/08/2018

25/08/2018

25/08/2018

24/08/2018

24/08/2018

17/08/2018

17/08/2018

17/08/2018

17/08/2018

17/08/2018

17/08/2018

15/08/2018

15/08/2018

15/08/2018

15/08/2018

Travaux

Services

Travaux

Travaux

Travaux

Travaux

Services

Fournitures

Travaux

Travaux

Travaux

Services

Services

Travaux

Services

Services

Travaux

Services

11/2018

06/A.E.A/2018

23/2018/FDRZM

39/DANCNC/DR
PC/18

16/ANP/DRAN/D
PM/2018

17/ANP/DRAN/D
PM/2018

03/2018/CSHOH

DC2101722/2018
/IONEE

15/EHTP/2018

38/2018

14/EHTP/2018

39/2018

13/EHTP/2018

09/2018

11/2018

10/2018

31/2018/DAU

09/2018

Travaux d'éclairage public de la rn1 au pole urbain
et industriel omrane sahel, commune de had
soualem, province de berrechid

Location de matériels de transport et
engins:location de minibus et autocar avec
chauffeur.

travaux de revétement en bicouche des pistes au
niveau des communes de la province d’El Jadida
programme de réduction des disparités sociales en
milieu rural 2018-2023

travaux d'installation du systéme de pompage de la
cale séche du nouveau chantier naval du port de
Casablanca

Aménagement des locaux pour armateurs au port
de péche de mohammedia.

Travaux d’aménagements divers au port de
mohammedia

Travaux de construction des chemins vicinaux en
bicouche relevant de la Commune de Sidi Hajjaj
Oued Hassar « tranche 5-b ».

Fourniture de boites de jonction et boites
d’extrémité a froid pour cables souterrains HTA
livrées avec manchons et cosses adéquats

Remise en état de conformité des installations
électriques 3éme tranche mt/bt de 'Ecole Hassania
des Travaux Publics

Travaux d’Aménagement d’Ouvrage de Sécurité
Routiére et de Signalisation Horizontale et Verticale
dans la Ville d’El Jadida (Zone Urbaine)

Travaux d'étanchéité des
hassania des travaux publics

locaux de TIécole

Réalisation des essais de contrdle des travaux de
calibrage et renforcement de la RP3441 du PK
0+000 au PK 14+200 sur 14,200 km (Province d’El
Jadida)

Entretien et réparation du matériel, informatique,
réseau et audiovisuel de l'école hassania des
travaux publics

Travaux de construction du centre de juge résident
d'azemmour en lot unique (Province d'El jadida).

'acquisition, la mise en service et le service aprés-
vente d’une solution de sécurité informatique

la réalisation des actions de formation en faveur de
. Lot 1 : Chefs de projet a la direction générale. Lot
2 : Formateurs internes en emploi salarié.

Les travaux de reconversion du fondouk EI Mellah
en espaces d'activités d'artisanat a ['Ancienne
Médina de Casablanca en lot unique.

I'élaboration du plan directeur de formation de
'’Agence Nationale de Promotion de 'Emploi et des
Compétences.

BERRECHID

CASABLANCA

EL JADIDA

CASABLANCA

MOHAMMADIA

MOHAMMADIA

MEDIOUNA

CASABLANCA

CASABLANCA

EL JADIDA

CASABLANCA

EL JADIDA

CASABLANCA

EL JADIDA

CASABLANCA

CASABLANCA

CASABLANCA

CASABLANCA

19/09/2018
11:00

19/09/2018
10:00

19/09/2018
10:00

20/09/2018
10:00

18/09/2018
10:00

18/09/2018
10:00

24/09/2018
11:00

20/09/2018
10:30

18/09/2018
13:00

20/09/2018
10:00

18/09/2018
12:00

19/09/2018
10:00

18/09/2018
11:00

18/09/2018
10:00

20/09/2018
13:00

20/09/2018
12:00

20/09/2018
12:00

20/09/2018
11:00




15/08/2018

15/08/2018

15/08/2018

15/08/2018

15/08/2018

15/08/2018

15/08/2018

14/08/2018

13/08/2018

13/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

08/08/2018

08/08/2018

06/08/2018

03/08/2018

Fournitures

Services

Services

Services

Travaux

Services

Travaux

Travaux

Services

Travaux

Travaux

Services

Travaux

Travaux

Fournitures

Travaux

11/SAP/2018

27/2018/DPGU

42/DANTC/DRP
C/18

46/DRPC/18

03/2018

36/FDR/2018

002/2018

03/2018

18/2018/DPGU

23/2018/DAF

20/2018/DPETLE

SETTAT

18/2018/DPETLE

SETTAT

36/2018

183/2018/VOIRIE
STRAVL19

17/2018DRC

12/2018

Achat de mobilier de bureau pour les différents
services de la préfecture de police de Casablanca

le contrble des études techniques et des travaux de
réhabilitation et d'extension du siege de I'Agence
Urbaine de Casablanca et daménagement
paysager du site du projet.

Etudes d'ingénierie tout corps d’état et suivi des
travaux de construction d’'une gare maritime et
d'une passerelle fixe au nouveau terminal des
croisieres au port de Casablanca

Reconnaissances sous-marines pour le suivi des
travaux de confortement du tenon de la jetée
Moulay Youssef au port de Casablanca

TRAVAUX D'AMENAGEMENT D'UNE VOIE
D’ACCES (PROLONGEMENT BD AHMED BEN
LAHCEN)

Assistance au maitre d’ouvrage pour contréle et
suivi des travaux de construction des pistes a la
commune Ouled Ziane — Province de Berrechid
(Lot 5).

Travaux de dallage et carrelage a la commune de
mediouna En Lots séparés

Travaux de construction d’un reservoir (un chateau
d’eau) suréleve de capacité 15 m3 au douar
laghnaidrate a la commune sidi mhamed akhdim

L’étude d’intégration et de valorisation des sites
des carriéres dans I'aire du SDAU de Casablanca

L’installation et la réfaction du systéme de
climatisation de I’Agence Urbaine de Casablanca.

Travaux d'aménagement de la piste d'examen
pratiqgue du permis de conduire de Settat (Province
de Settat).

Réalisation des essais de contrble et suivi de la
qualité des travaux de construction de la RP 3608
du PK 40+000 au PK 51+000 (Province de Settat).

Renouvellement de la couche de roulement de la
rm1 au niveau de la traversée zmamra du pk
531+000 au pk 534+800 sur 3.8 km relevant de la
dpet d’el jadida

Travaux de mise a niveau des voiries de la ville de
casablanca - lot 19 : Voies périphériques du
Complexe Sportif Mohamed V

Achat de matériel de stérilisation destine aux
centres médicaux de proximité; errahma et sidi
moumen, en lot unique.

Travaux d'aménagement des espaces verts a it
mellil.

CASABLANCA

CASABLANCA

CASABLANCA

CASABLANCA

MEDIOUNA

BERRECHID

MEDIOUNA

EL JADIDA

CASABLANCA

CASABLANCA

SETTAT

SETTAT

ELJADIDA

CASABLANCA

CASABLANCA

MEDIOUNA

20/09/2018
11:00

20/09/2018
11:00

20/09/2018
10:00

20/09/2018
10:00

19/09/2018
10:00

18/09/2018
11:00

18/09/2018
10:00

20/09/2018
11:00

20/09/2018
10:00

18/09/2018
11:00

19/09/2018
10:00

18/09/2018
11:00

18/09/2018
10:00

18/09/2018
10:00

20/09/2018

10:00

21/09/2018
11:00




31/07/2018

27/07/2018

27/07/2018

24/07/2018

24/07/2018

19/07/2018

18/07/2018

18/07/2018

11/07/2018

04/07/2018

03/07/2018

03/07/2018

Fournitures

Travaux

Fournitures

Travaux

Fournitures

Travaux

Fournitures

Fournitures

Travaux

Fournitures

Services

Services

29/2018/DMN/SE
GMA

41/DRC/SA/AMY/
1/2018

7/2018

1/TRC/2018

6/2018

44/2018/TGR

10/2018

8/2018

SR4100169/2018
/ONEEBELEC

PM395414/DXM/
2018

PM499275/2018/
DXM

PM499276/2018/
DXM

Achat de fourniture informatique et de logiciels pour
les services de la Direction de la Météorologie
Nationale  (Préfecture d'arrondissement hay
hassani).

Entretien du réseau de distribution du centre SIDI
MOUSSA EL MAJDOUB

Achat d’équipements médicaux pour les centres de
santé ENNASR et BIR ANZARANE relevant de la
délégation de Santé Ben M’sick en deux lots : *Lot
n°1 : achat de matériel médico-technique.

La réalisation des travaux de construction d'une
Trésorerie provinciale et d’'une Perception avec
deux logements de fonction a Tit Mellil (province de
Médiouna), lot unique

Fournitures et installation des équipements
meédicaux techniques, pour les centres de santé :
Amal 2, Bernoussi et Abir relevant de la délégation
de la santé Sidi Bernoussi Casablanca ‘ lot unique

L’acquisition, les travaux d’installation et la mise en
service d'ascenseurs au niveau de certains
batiments relevant de la Trésorerie Régionale de
Casablanca, en lot unique

Achat des équipements bureautiques pour le
Centre de Sante 11 Janvier relevant de la
délégation du Ministére de la Santé a de la
Préfecture des Arrondissements Ain Sebaa Hay
Mohammadi (Lot Unique)

Achat des équipements bureautiques pour le
Centre de Sante Hay Jamal relevant de la
délégation du Ministére de la Santé a de la
Préfecture des Arrondissements Ain Sebaa Hay
Mohammadi (Lot Unique)

Electrification moyenne et basse tension de 47
villages dans le cadre du PERG IV (Provinces de
BEN SLIMANE, EL JADIDA, SIDI BENNOUR,
BERRECHID et SETTAT).

Fourniture des pieces de rechange pour les engins
de la manutention charbon de la Direction
Exploitation Mohammedia

Prestation de service pour la révision des grilles
filtrantes des quatre tranches en service a la
Direction Exploitation Mohammedia (marché cadre)

Prestation de service pour [lentretien des
installations mécaniques des quatre tranches de la
Direction  Exploitation Mohammedia (marché
cadre).

CASABLANCA

CASABLANCA

CASABLANCA

MEDIOUNA

CASABLANCA

CASABLANCA

CASABLANCA

CASABLANCA

EL JADIDA
BENSLIMANE

MOHAMMADIA

MOHAMMADIA

MOHAMMADIA

18/09/2018
10:00

20/09/2018
10:00

18/09/2018
10:00

18/09/2018
10:00

18/09/2018
10:00

18/09/2018
10:00

18/09/2018
12:00

18/09/2018
10:00

19/09/2018
09:00

20/09/2018
09:00

20/09/2018
09:00

20/09/2018
09:00




