Appels d'Offre ouverts : Collectivités Locales

(classés par date limite de remise des plis)

Publié le	Catégorie	Référence Contexte/ Programme	Objet	Lieu d'exécution	Date limite de remise des plis
30/08/2018	Fournitures	015/2018/CM/DT/ SEV	Achat d'arbres - plantes - graines - fleurs de plantation et engrais.	MOHAMMADIA	21/09/2018 11:00
30/08/2018	Fournitures	001/2018/CM	Achat de fourniture de bureau - produits d'impression et papeterie.	MOHAMMADIA	21/09/2018 10:00
30/08/2018	Fournitures	24/2018/INDH	Travaux d'aménagement des écoles écologiques : école abdelmoumen mouahidi ville d'el jadida - province d'eljadida	EL JADIDA	21/09/2018 10:00
30/08/2018	Travaux	25/2018/INDH	Construction d'une salle d'enseignement préscolaire à l'école centrale LAHMIDATE commune territoriale KHEMIS METTOUH - Province d'El Jadida-	EL JADIDA	21/09/2018 10:00
29/08/2018	Fournitures	05/2018/DBM/IN DH	l'équipement du centre de la formation professionnelle à la Commune de Sidi Hajjaj Oued Hassar -Province De Médiouna-en lot unique	MEDIOUNA	21/09/2018 10:00
28/08/2018	Travaux	04/I/18/2018/ad min10289	Travaux d'aménagement et de réhabilitation de deux (02) établissements relevant de la direction provinciale el fida mers sultan en deux lots : Lot n° 1 : Le Lycée Collégial Ibn Maskawiyeh ; Lot n° 2: Le Lycée Collégial	CASABLANCA	24/09/2018 10:00
28/08/2018	Services	10/CN/2018	Affermage d'un bain maure Ouled Dekkak à NOUACEUR	NOUACEUR	20/09/2018 11:00
28/08/2018	Travaux	49/DANPPC/DR PC/18	Travaux de dragage de l'exutoire de rejet au nouveau port de pêche de Casablanca	CASABLANCA	20/09/2018 10:00
28/08/2018	Services	02/DBM/2018	Conception architecturale et le suivi des travaux de construction d'un centre de santé a ouled saleh à la Province Nouaceur	NOUACEUR	19/09/2018 10:00
28/08/2018	Services	65/2018/SOREC	Accompagnement dans l'organisation évènementiel de la 4ème édition du meeting international du Maroc 2018	CASABLANCA	18/09/2018 15:00
28/08/2018	Services	11/CN/2018	Vente d'objets, produits et matériaux mis en fourrière de la commune de Nouaceur et non retirés dans les délais impartis par la loi et des biens communale reformés	NOUACEUR	18/09/2018 11:00
28/08/2018	Services	24/2018/DAF	les prestations de la police d'assurance: Groupe Décès et Invalidité du personnel de l'Agence Urbaine de Casablanca.	CASABLANCA	18/09/2018 10:00
27/08/2018	Fournitures	07/2018/C.M.O.T	Achat de petit matériel électrique	MEDIOUNA	21/09/2018 10:00
27/08/2018	Services	38/FDR/2018	Assistance au maitre d'ouvrage pour contrôle et suivi des travaux de construction des pistes à la commune Ouled Zidane - Province de Berrechid (LOT N°4).	BERRECHID	19/09/2018 11:00

27/08/2018	Travaux	11/2018	Travaux d'éclairage public de la rn1 au pole urbain et industriel omrane sahel, commune de had soualem, province de berrechid	BERRECHID	19/09/2018 11:00
27/08/2018	Services	06/A.E.A/2018	Location de matériels de transport et engins:location de minibus et autocar avec chauffeur.	CASABLANCA	19/09/2018 10:00
27/08/2018	Travaux	23/2018/FDRZM	travaux de revêtement en bicouche des pistes au niveau des communes de la province d'El Jadida programme de réduction des disparités sociales en milieu rural 2018-2023	EL JADIDA	19/09/2018 10:00
26/08/2018	Travaux	39/DANCNC/DR PC/18	travaux d'installation du système de pompage de la cale sèche du nouveau chantier naval du port de Casablanca	CASABLANCA	20/09/2018 10:00
25/08/2018	Travaux	16/ANP/DRAN/D PM/2018	Aménagement des locaux pour armateurs au port de pèche de mohammedia.	MOHAMMADIA	18/09/2018 10:00
25/08/2018	Travaux	17/ANP/DRAN/D PM/2018	Travaux d'aménagements divers au port de mohammedia	MOHAMMADIA	18/09/2018 10:00
24/08/2018	Services	03/2018/CSHOH	Travaux de construction des chemins vicinaux en bicouche relevant de la Commune de Sidi Hajjaj Oued Hassar « tranche 5-b ».	MEDIOUNA	24/09/2018 11:00
24/08/2018	Fournitures	DC2101722/2018 /ONEE	Fourniture de boites de jonction et boites d'extrémité à froid pour câbles souterrains HTA livrées avec manchons et cosses adéquats	CASABLANCA	20/09/2018 10:30
17/08/2018	Travaux	15/EHTP/2018	Remise en état de conformité des installations électriques 3éme tranche mt/bt de l'Ecole Hassania des Travaux Publics	CASABLANCA	18/09/2018 13:00
17/08/2018	Travaux	38/2018	Travaux d'Aménagement d'Ouvrage de Sécurité Routière et de Signalisation Horizontale et Verticale dans la Ville d'El Jadida (Zone Urbaine)	EL JADIDA	20/09/2018 10:00
17/08/2018	Travaux	14/EHTP/2018	Travaux d'étanchéité des locaux de l'école hassania des travaux publics	CASABLANCA	18/09/2018 12:00
17/08/2018	Services	39/2018	Réalisation des essais de contrôle des travaux de calibrage et renforcement de la RP3441 du PK 0+000 au PK 14+200 sur 14,200 km (Province d'El Jadida)	EL JADIDA	19/09/2018 10:00
17/08/2018	Services	13/EHTP/2018	Entretien et réparation du matériel, informatique, réseau et audiovisuel de l'école hassania des travaux publics	CASABLANCA	18/09/2018 11:00
17/08/2018	Travaux	09/2018	Travaux de construction du centre de juge résident d'azemmour en lot unique (Province d'El jadida).	EL JADIDA	18/09/2018 10:00
15/08/2018	Services	11/2018	l'acquisition, la mise en service et le service après- vente d'une solution de sécurité informatique	CASABLANCA	20/09/2018 13:00
15/08/2018	Services	10/2018	la réalisation des actions de formation en faveur de : Lot 1 : Chefs de projet à la direction générale. Lot 2 : Formateurs internes en emploi salarié.	CASABLANCA	20/09/2018 12:00
15/08/2018	Travaux	31/2018/DAU	Les travaux de reconversion du fondouk El Mellah en espaces d'activités d'artisanat à l'Ancienne Médina de Casablanca en lot unique.	CASABLANCA	20/09/2018 12:00
15/08/2018	Services	09/2018	l'élaboration du plan directeur de formation de l'Agence Nationale de Promotion de l'Emploi et des Compétences.	CASABLANCA	20/09/2018 11:00

15/08/2018	Fournitures	11/SAP/2018	Achat de mobilier de bureau pour les différents services de la préfecture de police de Casablanca	CASABLANCA	20/09/2018 11:00
15/08/2018	Services	27/2018/DPGU	le contrôle des études techniques et des travaux de réhabilitation et d'extension du siège de l'Agence Urbaine de Casablanca et d'aménagement paysager du site du projet.	CASABLANCA	20/09/2018 11:00
15/08/2018	Services	42/DANTC/DRP C/18	Etudes d'ingénierie tout corps d'état et suivi des travaux de construction d'une gare maritime et d'une passerelle fixe au nouveau terminal des croisières au port de Casablanca	CASABLANCA	20/09/2018 10:00
15/08/2018	Services	46/DRPC/18	Reconnaissances sous-marines pour le suivi des travaux de confortement du tenon de la jetée Moulay Youssef au port de Casablanca	CASABLANCA	20/09/2018 10:00
15/08/2018	Travaux	03/2018	TRAVAUX D'AMENAGEMENT D'UNE VOIE D'ACCES (PROLONGEMENT BD AHMED BEN LAHCEN)	MEDIOUNA	19/09/2018 10:00
15/08/2018	Services	36/FDR/2018	Assistance au maitre d'ouvrage pour contrôle et suivi des travaux de construction des pistes à la commune Ouled Ziane – Province de Berrechid (Lot 5).	BERRECHID	18/09/2018 11:00
15/08/2018	Travaux	002/2018	Travaux de dallage et carrelage a la commune de mediouna En Lots séparés	MEDIOUNA	18/09/2018 10:00
14/08/2018	Travaux	03/2018	Travaux de construction d'un reservoir (un château d'eau) surélève de capacité 15 m3 au douar laghnaidrate a la commune sidi m'hamed akhdim	EL JADIDA	20/09/2018 11:00
13/08/2018	Services	18/2018/DPGU	L'étude d'intégration et de valorisation des sites des carrières dans l'aire du SDAU de Casablanca	CASABLANCA	20/09/2018 10:00
13/08/2018	Travaux	23/2018/DAF	L'installation et la réfaction du système de climatisation de l'Agence Urbaine de Casablanca.	CASABLANCA	18/09/2018 11:00
09/08/2018	Travaux	20/2018/DPETLE SETTAT	Travaux d'aménagement de la piste d'examen pratique du permis de conduire de Settat (Province de Settat).	SETTAT	19/09/2018 10:00
09/08/2018	Services	18/2018/DPETLE SETTAT	Réalisation des essais de contrôle et suivi de la qualité des travaux de construction de la RP 3608 du PK 40+000 au PK 51+000 (Province de Settat).	SETTAT	18/09/2018 11:00
08/08/2018	Travaux	36/2018	Renouvellement de la couche de roulement de la rn1 au niveau de la traversée zmamra du pk 531+000 au pk 534+800 sur 3.8 km relevant de la dpet d'el jadida	ELJADIDA	18/09/2018 10:00
08/08/2018	Travaux	183/2018/VOIRIE STRAVL19	Travaux de mise a niveau des voiries de la ville de casablanca - lot 19 : Voies périphériques du Complexe Sportif Mohamed V	CASABLANCA	18/09/2018 10:00
06/08/2018	Fournitures	17/2018DRC	Achat de matériel de stérilisation destine aux centres médicaux de proximité; errahma et sidi moumen, en lot unique.	CASABLANCA	20/09/2018 10:00
03/08/2018	Travaux	12/2018	Travaux d'aménagement des espaces verts a tit mellil.	MEDIOUNA	21/09/2018 11:00

31/07/2018	Fournitures	29/2018/DMN/SE GMA	Achat de fourniture informatique et de logiciels pour les services de la Direction de la Météorologie Nationale (Préfecture d'arrondissement hay hassani).	CASABLANCA	18/09/2018 10:00
27/07/2018	Travaux	41/DRC/SA/AM9/ 1/2018	Entretien du réseau de distribution du centre SIDI MOUSSA EL MAJDOUB	CASABLANCA	20/09/2018 10:00
27/07/2018	Fournitures	7/2018	Achat d'équipements médicaux pour les centres de santé ENNASR et BIR ANZARANE relevant de la délégation de Santé Ben M'sick en deux lots : *Lot n°1 : achat de matériel médico-technique.	CASABLANCA	18/09/2018 10:00
24/07/2018	Travaux	1/TRC/2018	La réalisation des travaux de construction d'une Trésorerie provinciale et d'une Perception avec deux logements de fonction à Tit Mellil (province de Médiouna), lot unique	MEDIOUNA	18/09/2018 10:00
24/07/2018	Fournitures	6/2018	Fournitures et installation des équipements médicaux techniques, pour les centres de santé : Amal 2, Bernoussi et Abir relevant de la délégation de la santé Sidi Bernoussi Casablanca ' lot unique	CASABLANCA	18/09/2018 10:00
19/07/2018	Travaux	44/2018/TGR	L'acquisition, les travaux d'installation et la mise en service d'ascenseurs au niveau de certains bâtiments relevant de la Trésorerie Régionale de Casablanca, en lot unique	CASABLANCA	18/09/2018 10:00
18/07/2018	Fournitures	10/2018	Achat des équipements bureautiques pour le Centre de Sante 11 Janvier relevant de la délégation du Ministère de la Santé à de la Préfecture des Arrondissements Ain Sebaa Hay Mohammadi (Lot Unique)	CASABLANCA	18/09/2018 12:00
18/07/2018	Fournitures	8/2018	Achat des équipements bureautiques pour le Centre de Sante Hay Jamal relevant de la délégation du Ministère de la Santé à de la Préfecture des Arrondissements Ain Sebaa Hay Mohammadi (Lot Unique)	CASABLANCA	18/09/2018 10:00
11/07/2018	Travaux	SR4100169/2018 /ONEEBELEC	Electrification moyenne et basse tension de 47 villages dans le cadre du PERG IV (Provinces de BEN SLIMANE, EL JADIDA, SIDI BENNOUR, BERRECHID et SETTAT).	EL JADIDA BENSLIMANE	19/09/2018 09:00
04/07/2018	Fournitures	PM395414/DXM/ 2018	Fourniture des pièces de rechange pour les engins de la manutention charbon de la Direction Exploitation Mohammedia	MOHAMMADIA	20/09/2018 09:00
03/07/2018	Services	PM499275/2018/ DXM	Prestation de service pour la révision des grilles filtrantes des quatre tranches en service à la Direction Exploitation Mohammedia (marché cadre)	MOHAMMADIA	20/09/2018 09:00
03/07/2018	Services	PM499276/2018/ DXM	Prestation de service pour l'entretien des installations mécaniques des quatre tranches de la Direction Exploitation Mohammedia (marché cadre).	MOHAMMADIA	20/09/2018 09:00